Министерство труда и социальной защиты Калужской области
Государственное казенное учреждение Калужской области

«Полотняно-Заводской детский дом социального обслуживания»

ПРИКАЗ

от 01 июля 2022 года № 7-1

О создании рабочей группы по реализации проекта
«Диагноз не отменяет детство»

в целях обеспечения успешной реализации проекта «Диагноз не отменяет
детство» и достижения показателей его эффективности, приказываю:
1. Создать рабочую группу по реализации проекта «Диагноз не отменяет

детство» в составе:
1. Буланова Наталья Александровна - директор ГКУКО «Полотняно-

Заводской детский дом социального обслуживания», руководитель
группы

2. Прохорова Светлана Львовна - заместитель директора по учебно-
воспитательной работе ГКУКО «Полотняно-Заводской детский дом
социального обслуживания».

3. Мосалова Ирина Алексеевна - начальник планово-экономического
отдела ГКУКО «Полотняно-Заводской детский дом социального
обслуживания».

4. Суслакова Елена Викторовна - заведующий хозяйством ГКУКО
«Полотняно-Заводской детский дом социального обслуживания».

5. Яхонтова Самира Низамалиевна - заведующий отделением ГКУКО
«Полотняно-Заводской детский дом социального обслуживания»
милосердия

6. Иванова Ирина Владимировна - начальник отдела стационарных
учреждений министерства труда и социальной защиты Калужской
области (по согласованию)

7. Лыфенко Анастасия Вячеславовна - директора Института искусств и
социокультурного проектирования КГУ им. К.Э. Циолковского (по
согласованию).

8. Назарова Елена Владимировна - директора музея-заповедника
«Полотняный завод» (по согласованию).

2. Определить следующие задачи рабочей группы: координация и
согласование действий участников проекта; разработка и утверждение
нормативных, методических, организационных, информационных и
других документов и материалов, обеспечивающих реализацию проекта;
оперативное решение задач по реализации проекта.

3. Составить план-график по реализации проекта на 2022 год до 18 июля
2022 года

4. Составить медиа-план по информированию о результатах реализации
проекта до 18 июля 2022 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор : 7^^^/7
/ (X

Прохорова С.Л. —_____

Мосалова И. А.______________________

Суслакова Е.В.

Яхонтова С.Н. чТг/'

Н.А. Буланова

С приказом ознакомлены:

Of- О/. »... V

^27-^1